Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Educação e Cultura, solicitando o

seguinte: a) todos os itinerários (descrevendo respectivos passageiros, datas, e locais) feitos pelo

motorista Ricardo, no ano de 2017, da citada Secretaria; b) todas as diárias percebidas pelo motorista

Ricardo, no ano de 2017, da citada Secretaria.

REQUERIMENTO N° 2511/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SOLICITANDO O SEGUINTE A)
TODOS OS ITINERÁRIOS (DESCREVENDO RESPECTIVOS

111,

PASSAGEIROS, DATAS E LOCAIS) FEITOS PELO MOTORISTA
RICARDO NO ANO DE 2017, DA CITADA SECRETARIA, B) TODAS
AS DIÁRIAS PERCEBIDAS PELO MOTORISTA RICARDO, NO ANO
DE 2017. DA CITADA SECRETARIA.

PROTOCOLO GERAL NP 301512017
Data: 8 08/2017 - Ho ário: 15:47

IRENE

APROVADO

2 i. AR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Vereador a fiscalização da atuação do Poder Executivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Educação e Cultura, solicitando o seguinte: a) todos os itinerários

(descrevendo respectivos passageiros, datas, e locais) feitos pelo motorista Ricardo, no ano de 2017, da

citada Secretaria; b) todas as diárias percebidas pelo motorista Ricardo, no ano de 2017, da citada

Secretaria.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1